

**Årsredovisning**  
för  
**Västraby Vindpark Aktiebolag**  
556661-8491

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Egon Stenseke, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för Västraby Vindpark Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget samordnar och administrerar försäljning av el från en vindkraftpark belägen i Skåne.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 718	15 734	12 454	7 296
Resultat efter finansnetto	213	152	-5	-14
Soliditet (%)	32	41	7	19

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av lägre elpriser.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	64	306 839	118 911	<b>525 814</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			118 911	-118 911	<b>0</b>
Årets resultat				128 618	<b>128 618</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>64</b>	<b>425 750</b>	<b>128 618</b>	<b>654 432</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 750
årets vinst	128 618
	<b>554 368</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	554 368
	<b>554 368</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 718 164	15 734 262
Övriga rörelseintäkter	2	42 420	-1 303 474
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 760 584</b>	<b>14 430 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp el		-3 413 424	-10 318 456
Övriga externa kostnader		-4 129 782	-3 960 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 543 206</b>	<b>-14 278 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 378</b>	<b>151 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	1 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 017	-1 290
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 472</b>	<b>-226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>212 906</b>	<b>151 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 906</b>	<b>131 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 288	-12 751
<b>Årets resultat</b>		<b>128 618</b>	<b>118 911</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

194 245

37 579

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3

747 966

941 327

**Summa kortfristiga fordringar**

**942 211**

**978 906**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 265 110

342 563

**Summa kassa och bank**

**1 265 110**

**342 563**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 207 321**

**1 321 469**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 207 321**

**1 321 469**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

64

64

**Summa bundet eget kapital**

**100 064**

**100 064**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

425 750

306 839

Årets resultat

128 618

118 911

**Summa fritt eget kapital**

**554 368**

**425 750**

**Summa eget kapital**

**654 432**

**525 814**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

20 000

**Summa obeskattade reserver**

**70 000**

**20 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

1 200 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 200 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 000

38 788

Övriga skulder

0

35 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5

273 889

701 309

**Summa kortfristiga skulder**

**282 889**

**775 655**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 207 321**

**1 321 469**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Resultat efter finansnetto

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Bankkonto pantsatt för återställningsgaranti	1 200 000	0
	<b>1 200 000</b>	<b>0</b>

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ersättning serviceavtal	42 420	-1 303 474
	<b>42 420</b>	<b>-1 303 474</b>

### Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupen försäljning	697 966	619 812
Förutbetalda kostnader	50 000	321 515
	<b>747 966</b>	<b>941 327</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Inlåning från aktieägare avseende återsättningsgaranti	1 200 000	0
	<b>1 200 000</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna inköp av el	98 390	169 364
Övriga upplupna kostnader	175 499	531 946
	<b>273 889</b>	<b>701 310</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

*Lars Källner*  
Lars Källner  
Ordförande  
2025-11-14

*Jyrki Salmela*  
Jyrki Salmela  
2025-11-14

*Per-Olof Rosén*  
Per-Olof Rosén  
2025-11-14

*Egon Stenseke*  
Egon Stenseke  
Verkställande direktör  
2025-11-14

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

*Joakim Lindholm*  
Joakim Lindholm  
Auktoriserad revisor


